/หนว่ยงานเจ้าของโครงการ    ส านักการเงินและบัญชี สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน) 
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      ๑,๙๘๐,๐๐๐.-   บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)             .   
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๒๕  เมษายน  ๒๕๖๐                                    
      เป็นเงิน   ๑,๙๗๙,๕๐๐.- บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
      รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว            
๔.  ค่า Hardware .....................................................-....................................................................... .............  
๕.  ค่า Software  ......................................................-............................................................................. ...... 
๖.  ค่าพัฒนาระบบ  .....๑,๙๗๙,๕๐๐.- บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน         .    
๗.  ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ................................................................................................................................. ....... 
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการก าหนดค่าใช้จ่าย/ด าเนินการ/ขอบเขตด าเนินการ(TOR)  .